w spółkach prawa handlowego przez burmistrza Bytowa (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r.  

poz. 5357) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Wodociągi 

Miejskie Bytów Spółka z o.o. w 2026 r. o kwotę 780 000,00 zł (słownie: siedemset 

osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) przez utworzenie 3 900 (słownie: trzy tysiące 

dziewięćset) udziałów o wartości nominalnej po 200,00 zł (słownie: dwieście złotych) każdy  

i objęcia ich przez gminę Bytów.     

§ 2. Nowo utworzone udziały obejmie w całości gmina Bytów i pokryje wkładem 

pieniężnym w kwocie 780 000,00 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa.